
č.: 002 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
realizace 

(uzavřená s firmou) 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel 
Název firmy: SKALArt Studio s.r.o. 

IČO: 06941818 

DIČ: CZ06941818 

Adresa: Zámecká 63, 463 43, Český Dub 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 2001405420/2010 

Kontaktní osoba: Pavel Skála (jednatel firmy) 

Email: p.skala@skalart-studio.cz 

Tel.: +420 775 236 489 
 

 

Objednatel 
Název firmy: Divadlo F.X.Šaldy Liberec, příspěvková organizace 
IČO: 00083143 
DIČ: CZ00083143 
Adresa: Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec  

Zastoupená: Ing. Jarmilou Levko 

Kontaktní osoba: Ing. Lucie Nejedlová 
Email: nejedlova@saldovo-divadlo.cz  
Tel.: +420 607 151 419  

 

 

 

 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavazuje 

řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a objednatel 

se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení. 

  

mailto:nejedlova@saldovo-divadlo.cz


č.: 002 

 

Stránka 2 z 3 

 

II. Předmět smlouvy 

II.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy zrealizovat zakázku dle cenové nabídky, která je nedílnou 

součástí této smlouvy. Realizace zakázky zahrnuje: 

 

 Výroba a montáž 26 stolů do divadelního klubu, dle rozměrů a specifikace uvedené v cenové nabídce 

ze dne 12.9.2018 

III. Termíny a místo plnění díla 

III.1. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo dle bodu II. této smlouvy předat objednateli nejpozději do: 

30.11.2018 

 

III.2. V případě nezaplacení 50% zálohové faktury dle splatnosti na ní uvedené, je zhotovitel oprávněn stanovit nový 

termín plnění díla. 

 

III.3. Místem plnění předmětu smlouvy se sjednává: Dr. Edvarda Beneše 22, 460 01 Liberec  

IV. Cena díla, platební a fakturační podmínky 

IV.1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo činí celkem: 

 

Cena bez DPH: -----------130252,- Kč 

DPH 21%: ------------27353,- Kč 

Cena včetně DPH: -----------157605,- Kč 

 

(Slovy: jedno sto padesát sedm tisíc šest set pět 

korun českých) 

 

 

 

IV.2. Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, služby, práce a náklady 

zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním díla popsaného v této smlouvě.  

 

IV.3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu díla uvedenou v bodě IV.1. této smlouvy na základě 

jeho faktury vystavené na základě podepsaného předávacího protokolu v souladu s dalšími podmínkami 

uvedenými v této smlouvě.  

 

IV.4. Faktura adresována na adresu objednatele bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními 

předpisy a zvyklostmi (včetně správně uvedeného názvu, sídla a čísla smlouvy objednatele). Objednatel je 

oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo 

vykazuje jiné vady. 

 

IV.5. Faktury jsou splatné do 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Úhradou se rozumí 

odepsání fakturované částky z účtu objednatele 

V. Provádění díla 

V.1. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a služby, které jsou předmětem 

této smlouvy, zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní dílo 

odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a účelu použití. 

VI. Předání a převzetí předmětu díla 

VI.1. Převzetí předmětu díla objednatelem bude potvrzeno podpisem Předávacího protokolu, který je nedílnou 

součástí této smlouvy, oběma smluvními stranami. Podpisem předávacího protokolu je smlouva splněna. 

Na základě podepsaného Předávacího protokolu zhotovitel vystaví objednateli konečnou fakturu.  

  



č.: 002 

 

Stránka 3 z 3 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

VII.1. Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou číslovaného dodatku 

k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky budou tvořit nedílnou součást této 

smlouvy. 

 

VII.2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

VII.3. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

VII.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 

 

VII.5. Vztahy neupravené touto smlouvou ani Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou přílohou a nedílnou 

součástí této smlouvy o dílo, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Českém  Dubu 

 

20.9.2018 

V…………………………………… 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

dne…………………………………… 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Zhotovitel 

 

Pavel Skála 

(jednatel společnosti) 

Objednatel 

 

Ing. Jarmila Levko  

(ředitelka DFXŠ) 

 
 

 

 

 


